
UCHWAŁA NR 7/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 62,1000, 1366, 1693, 1669) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały,

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2018r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
4 do uchwały,

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40001

0830

600

60016

0920

6330

750

75023

0970

756

75601

0350

75615

0500

75616

0360

0500

2680

75618

0460

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 473,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej       (plan UMiG) - 10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn       (plan UMiG) - 23 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych       (plan UMiG) 65 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych      (plan UMiG) 29 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych       (plan UMiG) - 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
71 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
75 673,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych       (plan UMiG) 1 200,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 200,00

Administracja publiczna 230,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230,00

Wpływy z różnych dochodów       (plan UMiG) 230,00

Drogi publiczne gminne - 34 434,00

Wpływy z pozostałych odsetek       (plan ZGK 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)      (plan UMiG)
- 35 334,00

Dostarczanie ciepła         (plan ZGK) - 20 489,00

Wpływy z usług - 20 489,00

Transport i łączność - 34 434,00

Rodzaj Plan dochodów      załącznik nr 1

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 20 489,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  7/II / 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 29.11.2018

Data podjęcia 2018-11-29

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 1



0480

0490

0640

758

75814

0970

801

80101

0920

80104

0660

852

85219

0920

855

85501

0920

0940

85502

0920

0940

2360

85504

2440

900

90001

0940

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 109 343,81

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych      (plan ZGK) - 40 000,00

Wspieranie rodziny 6 025,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych      (plan UMiG)
6 025,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 855,81

Wpływy z pozostałych odsetek      (plan MGOPS) - 9 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych     (plan MGOPS) - 8 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami    (plan UMiG)
5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek      (plan MGOPS) - 1 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych     (plan MGOPS) - 18 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego - 12 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek       (plan MGOPS) - 500,00

Rodzina - 25 675,00

Świadczenie wychowawcze - 19 700,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego    (plan P-la Samorz) - 5 000,00

Pomoc społeczna - 500,00

Ośrodki pomocy społecznej - 500,00

Szkoły podstawowe - 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek       (plan SSP Nr 1) - 400,00

Przedszkola - 5 000,00

Różne rozliczenia finansowe - 95,00

Wpływy z różnych dochodów       (plan UMiG) - 95,00

Oświata i wychowanie - 5 400,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw     (plan UMiG)
4 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    (plan UMiG) 1 200,00

Różne rozliczenia - 95,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych      (plan UMiG) 10 273,00

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 2



6257

90019

0690

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 512,00

Wpływy z różnych opłat     (plan UMiG) 1 512,00

100 165,81

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego        (plan UMiG)

149 343,81

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne    (plan UMiG) 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie Przebudowa drogi - CKI Michniów)

630 Turystyka

Pozostała działalność     (plan UMiG)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna     (plan UMiG)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe      (plan UMiG)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie Rozbudowa szkoły ...)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      (plan SP Ostojów)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

851 Ochrona zdrowia                (plan UMiG)

Lecznictwo ambulatoryjne                (Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia)

1 600,00

125 273,00

85121 115 000,00

300,00

2 500,00

700,00

80101 8 000,00

8 000,00

80103 5 100,00

75095 2 000,00

2 000,00

13 100,00

75023 2 000,00

1 000,00

1 000,00

63095 - 8 000,00

- 8 000,00

4 000,00

60016 - 35 334,00

- 35 334,00

- 8 000,00

Rodzaj Plan wydatków       załącznik nr 2

Rozdział Wartość

- 35 334,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  7/II/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 29.11.2018

Data podjęcia 2018-11-29

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne              (plan SSP Ostojów)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze                       (plan UMiG)

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (plan UMiG)

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny              (plan MGOPS)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          (plan UMiG)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    (studium wykonaln kanal sanit ul. Langiewicza 

…)

- 5 000,00

5 000,00

6 025,00

36 901,81

90001 29 343,81

- 8 000,00

- 9 000,00

85504 6 025,00

- 18 000,00

- 1 700,00

85502 - 17 000,00

- 1 600,00

- 30 675,00

85501 - 19 700,00

- 300,00

- 2 500,00

- 700,00

7 273,00

- 5 100,00

85401 - 5 100,00

115 000,00

85154 10 273,00

3 000,00

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 2



6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   (zadanie Kanaliz sanit ul. Berezów …+5.053,76 

zł:  zadanie kanaliz sanit ul; Jodłowa .. + 36.098,29 zł)

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    (zadanie kanaliz sanit ul. Berezów …  

+22.840,05 zł,   zadanie kanaliz sanit ul. Jodłowa … (-) 34.648,29 zł)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     (oświetlenie świąteczne ulic)

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

90019 1 512,00

1 512,00

Razem: 100 165,81

- 11 808,24

90015 6 046,00

6 046,00

41 152,05

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 75/XII/2017

z dnia  28.12.2017r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 801 80195

Kompetencje kluczowe szansą na sukces - 

Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w 

budowaniu kompetencji kluczowych (2016-2018)

369 940,25 109 400,74 0,00 3 185,11 106 215,63
 SSP Nr 1 /       

UM i G

2 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
18 819,00 2 822,85 423,43 2 399,42 UM i G

3 750 75023 Aktywny e-Samorząd (2018-2019) 40 140,10 19 398,50 14 398,50 5 000,00 UM i G

4 900 90002

Odbior, transport i zagospodarowanie odpadów z 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Suchedniów w latach (2017-2018)

527 000,00 527 000,00 527 000,00 UM i G

5 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na terenie Gminy 

Suchedniów-podwyższenie standardu oświetlenia 

ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

6
750,801,

900

75023,80101

,80110,9000

1

Zakup energii do obiektów Gminy Suchedniów 

(2016-2018)
133 000,00 66 500,00 66 500,00

UM i G, ZGK, 

jednostki 

oświatowe

7 400 40002
Zakup samochodu osobowo-dostawczego-leasing 

operacyjny (2016-2019)
99 900,00 28 354,00 28 354,00 ZGK

8 801 80113 Dowóz do szkół IX/2017-30VI/2019 400 000,00 200 000,00 200 000,00 UM i G

załącznik nr 3 do uchwały Nr 7/II/2018 

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 

29.11.2018r 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 1



9 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z trenu Gminy 

Suchedniów wraz z przejęciem i zapewnieniem miejsca 

w schronisku dla zwierząt - Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suchedniów 

(2017-2020)

177 000,00 47 000,00 47 000,00 UM i G

razem 3 815 799,35 1 300 476,09 1 183 675,93 3 185,11 113 615,05

wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Berezów i 

Koszykowej w Suchedniowie (2016-2018)
6 964 970,81 6 962 920,81 596 204,05 2 100 000,00 4 266 716,76 UM i G

2 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jodłowej i 

części ulicy Warszawskiej w Suchedniowie (2015-

2018)

1 109 414,36 1 107 364,36 425 266,07 682 098,29 UM i G

3 900 90001

Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej 

(2016-2021)

7 388 800,00 169 000,00 169 000,00 0,00 UM i G

4 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ul. Powstańców i Krótkiej (2016-2019)
1 875 850,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 UM i G

5 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2020) - termomodernizacja

2 899 145,11 1 358 702,00 162 002,00 600 000,00 596 700,00 UM i G

6 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2018) - przebudowa

1 707 499,21 1 003 399,00 55 269,53 900 000,00 48 129,47 0,00 UM i G

7 801 80101

Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu 

szkoły przy ul. Szarych szeregów 6 w 

Suchedniowie (201-2021)

5 689 180,00 8 000,00 8 000,00 UM i G

8 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
449 073,00 73 437,15 11 015,57 62 421,58 UM i G

9 600 60016
"Przebudowa ulic Powstańców 1863r i Krótkiej w 

Suchedniowie " (2014-2020) - poprawa sieci dróg
4 160 102,00 1 400,00 1 400,00 UM i G

razem 32 244 034,49 10 689 368,32 1 433 302,22 3 600 000,00 48 129,47 5 607 936,63

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS - 48.129,47)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej przy CKI w 

Michniowie 
276 991,00 156 300,00 120 691,00 UM i G

2 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 33 550,00 33 550,00 UM i G

3 754
75495 § 

6050

Modernizacja budynku Remizy 

Strażackiej - OSP Ostojów /Fundusz 

Sołecki/
22 750,90 22 750,90 UM i G

4 801
80148 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn 

budżetow - zmywarka  
6 000,00 6 000,00 SSP Nr 3

5 900
90001 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. jednostek 

budżetowych
33 600,00 33 600,00 ZGK

6 600
60016 § 

6050

Budowa pętli autobusowej przy ul. 

Leśnej w Suchedniowie
15 000,00 15 000,00 UM i G

7 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 389005T 

Mostki-Szelejtów (FS)
53 711,48 53 711,48 UM i G

8 754
75412 § 

6060

Wkład własny do realizacji umowy z 

Ministerstwem Sprawiedliwości - zakup 

sprzętu ratowniczego dla OSP
150,00 150,00 UM i G

9 400
40002 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. jednostek 

budżetowych
12 300,00 12 300,00 ZGK

10 600
60016 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. jedostek 

(zakup wiat przystank.)
20 000,00 20 000,00 UM i G

11 851
85121 § 

6050

Termomodernizacja budynku 

przychodni zdrowia
115 000,00 115 000,00 UM i G

12 900
90001 § 

6050

Studium wykonalności kanaliz sanitarnej 

ul. Langiewicza i przyległych
5 000,00 5 000,00 UM i G

13 900
90001 § 

6050

Projekt podczyszczalini wód 

deszczowych na działce nr 6567/91
20 000,00 20 000,00 UM i G

14 900
90015 § 

6050

Projekt oświetlenia drogi wewnętrznej 

(Stokowiec działaka nr 444/3)
2 000,00 2 000,00 UM i G

15 926
92604 § 

6050

System nawadniający płyty boiska 

stadionu miejskiego
55 000,00 55 000,00 OS i R

671 053,38 550 362,38 120 691,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2018 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 4 do uchwały Nr  7 / II  /2018 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 29.11.2018

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów podyktowane są wykonaniem planu na koniec października 2018r oraz
podpisaniem:

- umowy o dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi gminnej przy CKI w Michniowie w wysokości
120.691,00 zł,

- umowy o dofinansowanie kosztów wynagrodzenia asystenta rodziny ze środków Funduszu Pracy
w wysokości 6.025,00 zł,

- dostosowaniem planu dochodów pochodzących ze środków UE na zadania kanalizacyjne realizowane
w ramach I etapu aglomeracji (kanalizacja sanitarna w ul. Berezów … +5.053,76 zł, kanalizacja sanitarna
ul. Jodłowa … +36.098,29 zł, Kanalizacja sanitarna ul. Cmentarna refundacja wydatków z lat
poprzednich 108.191,76zł) po korektach wniosku o dofinansowanie złożonego w październiku 2018r.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

- zmniejszenia wydatków o kwotę 35.334,00 zł na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej przy CKI
w Michniowie” do wysokości kwoty dotacji wynikającej z umowy,

- przeniesienie kwoty 8.000,- zł zaplanowanej na wykonanie studium wykonalności ścieżek rowerowych
na zadanie „Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu szkoły przy ul. Szarych Szeregów
6 w Suchedniowie” na pokrycie kosztów opracowania studium wykonalności zadania w związku
z ubieganiem się o dofinansowanie przedsięwzięcia w ramach RPO WŚ „Rozwój infrastruktury edukacyjnej
i szkoleniowej”

- zwiększenie planu urzędu o kwotę 4.000,- zł na zabezpieczenie przyszłych wydatków związanych z:
korektą odpisu na ZFŚS, szkoleniami pracowników, wynagrodzeniem za inkaso sołtysów,

- zwiększenie planu o 115.000,- zł z przeznaczeniem na wykonanie termomodernizacji budynku
przychodni zdrowia oraz zwiększenie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
o kwotę 10.273,- zł t.j. dochody wykonane ponad wielkość zaplanowaną w budżecie,

- zmniejszenie planu o kwotę 19.700,- - świadczeń wychowawczych oraz świadczeń rodzinnych o kwotę
17.000,- zł tj. zwrot świadczeń nienależnie pobranych w latach poprzednich w związku ze zmniejszeniem
planu MGOPS w tym zakresie,

- zwiększenie planu MGOPS w kwocie 6.025,- zł na wypłatę wynagrodzenia asystenta rodziny,

- przeniesienie kwoty 5.000,- zł z wydatków bieżących na inwestycyjne w celu opracowania studium
wykonalności kanalizacji sanitarnej ul. Langiewicza i przyległych,

- dostosowanie planu zadań kanalizacyjnych realizowanych w ramach I etapu aglomeracji do korekty
wniosku

o dofinansowanie złożonego w X/2018r,

- zabezpieczenie kwoty 6.046,- zł na zakup oświetlenia świątecznego ulic,

- zwiększenie o kwotę 1.512,- zł planu wydatków związanych z ochroną środowiska,

- przeniesienie kwoty 5.100,- zł planu: SP w Ostojowie ze świetlic szkolnych na zwiększenie planu
oddziałów przedszkolnych w związku z rotacją zatrudnienia (wniosek Dyrektora jednostki z 20.11.2018r).

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 66A2546A-5543-4F04-8832-F10F8DDDC459. Podpisany Strona 1




